PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 155/DIC/SEMUSA                   Porto Velho, 28 de Maio de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de

acordo com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00225-

00/2018

 R E S O L V E:

Arbitrar  e   Conceder  5  diárias   e  ½ (cinco  diárias   e  meia),  ao  servidor  abaixo
relacionado  que se  deslocará  com o Objetivo  de  participar   como represente  do
Município de Porto Velho,  do 13º Congresso Internacional da Rede Unida na cidade
de Manaus/AM,  no período de 29/05/2018 a 03/06./2018,  transporte aéreo

Nome Cad. Cargo/Função QT UND Vlr

Lânderson Laife Batista
Gutierres

270290 Enfermeiro 5,5 162,94 1.955,28

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde